

NW Advokatanpartsselskab

c/o Lange Skovgaard, Tuborg Sundpark 10, 1. th, 2900 Hellerup

Årsrapport for

1. januar - 31. december 2022

CVR-nr. 31 87 35 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. marts 2023.

Nicholas Wantzin
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Resultatopgørelse |
| 7 | Balance |
| 9 | Egenkapitalopgørelse |
| 10 | Noter |
| 11 | Anvendt regnskabspraksis |

Selskabsoplysninger

Selskabet	NW Advokatanpartsselskab c/o Lange Skovgaard Tuborg Sundpark 10, 1. th 2900 Hellerup CVR-nr.: 31 87 35 68 Stiftet: 26. november 2008 Hjemsted: Gentofte Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Nicholas Wantzin, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank, Holbergsgade 2, 1057 København K
Dattervirksomhed	Wantzin Ejendomsadvokater Advokatanpartsselskab, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at investere i andre selskaber samt udøve konsulent og kursusvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.669.112 kr. mod 254.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 803.751 kr. mod 769.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Driftsresultat	1.669.112	254.971
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.091.763	496.212
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	22.000
Andre finansielle indtægter	114.052	85.028
Øvrige finansielle omkostninger	-2.135.526	-5.900
Resultat før skat	739.401	852.311
1 Skat af årets resultat	64.350	-82.584
Årets resultat	803.751	769.727
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.091.763	355.927
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	0	299.400
Disponeret fra overført resultat	-288.012	0
Disponeret i alt	803.751	769.727

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.726.232	2.989.469
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.726.232	2.989.469
	Anlægsaktiver i alt	3.726.232	2.989.469
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.000	0
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	819.145	618.923
	Tilgodehavende selskabsskat	351.294	200.222
	Andre tilgodehavender	88.291	2.183.507
	Tilgodehavender i alt	2.133.730	3.002.652
	Værdipapirer	4.888.636	1.001.080
	Værdipapirer i alt	4.888.636	1.001.080
	Likvide beholdninger	299.976	3.036.410
	Omsætningsaktiver i alt	7.322.342	7.040.142
	Aktiver i alt	11.048.574	10.029.611

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.676.232	2.939.469
Overført resultat	6.591.422	6.524.434
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>10.392.654</u>	<u>9.703.303</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	259.874	250.522
Anden gæld	396.046	75.786
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>655.920</u>	<u>326.308</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>655.920</u>	<u>326.308</u>
 Passiver i alt	<u>11.048.574</u>	<u>10.029.611</u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.939.469	6.524.434	9.588.903
Resultatandel	0	1.091.763	-288.012	803.751
Udloddet udbytte	0	-355.000	355.000	0
	125.000	3.676.232	6.591.422	10.392.654

Noter

	2022	2021	
1. Skat af årets resultat			
Skyldig skat, sambeskatningskreds	286.952	80.300	
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	-351.294	0	
Regulering af skat, tidligere år	-8	2.284	
	-64.350	82.584	
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			
Kostpris 1. januar 2022	50.000	50.000	
Kostpris 31. december 2022	50.000	50.000	
Opskrivninger 1. januar 2022	2.939.469	3.263.423	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.091.763	355.927	
Udbytte	-355.000	-940.000	
Andre kapitalbevægelser	0	260.119	
Opskrivninger 31. december 2022	3.676.232	2.939.469	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	3.726.232	2.989.469	
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Wantzin Ejendomsadvokater			
Advokatanpartsselskab, København	100 %	3.726.232	1.091.763
		3.726.232	1.091.763
